
1 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 
 

03.03. 2021 г.                                       пгт. Курагино                                         № 85 

 

О результатах  муниципального конкурса  

профессионального мастерства 

«Учитель года Курагинского района - 2021»  

 

На основании протоколов жюри конкурса профессионального мастерства 

«Учитель года Курагинского района - 2021» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей: 

I место -Нарыжных Татьяна Ивановна, учитель начальных классов МБОУ 

Ирбинская СОШ № 6; 

II место -Худык Ксения Николаевна, учитель русского языка и 

литературы МБОУ Кордовская СОШ № 14; 

III место - Балахонова Алена Геннадьевна - учитель начальных классов 

МБОУ Петропавловская СОШ № 39. 

2. Наградить победителей Почетными грамотами и  сертификатами 

согласно п. 1 данного приказа. 

3. За участие в конкурсе наградить Почетной грамотой Васильеву Марину 

Николаевну, учителя, работающего по адаптированным программам 

МБОУ Марининская СОШ № 16. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Занину Н.П., начальника 

отдела общего, дошкольного и дополнительного образования. 

 

Руководитель  

управления образования     Т.В. Ципушникова 


